МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДl]ЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬI]АЯ ШКОЛА)

МОУ <Большеврудская СОШ)

прикАз

от 26 авцlста 2024 года д. Большая Вруда_____*_*JГg_l Ц

по основной деятельности
<О мерах по организации здорового питания
в2024 -2025 учебном году)

В целях организации здорового питания в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пропаганду здорового питания среди учащихся, ведение
документации по питанию, за составление отчетов по горячему питанию - секретаря
школы Рублеву А.П.

2, Классным руководителям 1 - 9, 11 классов:
провести рiLзъяснительную работу среди обучающихся о пользе здорового питания;
спланировать работу по данному вопросу в течение учебного года на классных
часах;
обсудить с родителями вопрос о необходимости для детей горячего питания.

3, Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор школы: ЙZUr4/ -- С.Д.Беликова

		2024-08-30T12:42:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"